

Årsredovisning

för

Spjuth's Entreprenad AB

556393-7688

Räkenskapsåret


2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Spjuth's Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 1 / 4 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nora 1 / 4 2025


Catarina Spjut

Årsredovisning
för
Spjuth's Entreprenad AB

556393-7688

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Spjuth's Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadverksamhet.
Företaget har sitt säte i Nora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 471	8 009	6 558	3 904
Resultat efter finansiella poster	2 163	1 370	1 165	705
Soliditet (%)	49	44	37	30

Omsättningen mellan 2023 och 2024 har ökat på grund av högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 488 413	357 966	2 966 379
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			357 966	-357 966	0
Årets resultat				1 096 283	1 096 283
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 846 379	1 096 283	4 062 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 846 378
årets vinst	1 096 283
	3 942 661

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 942 661
	3 942 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 471 014	8 009 031
Övriga rörelseintäkter		321 437	252 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 792 451	8 261 191
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 937 413	-3 636 019
Personalkostnader	2	-2 775 122	-2 513 714
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-801 117	-638 939
Summa rörelsekostnader		-8 513 652	-6 788 672
Rörelseresultat		2 278 799	1 472 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 273	39 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 142	-142 310
Summa finansiella poster		-115 869	-102 636
Resultat efter finansiella poster		2 162 930	1 369 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-779 595	-916 475
Summa bokslutsdispositioner		-779 595	-916 475
Resultat före skatt		1 383 335	453 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 052	-95 442
Årets resultat		1 096 283	357 966

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, maskiner och bilar

3

6 317 906

4 596 266

Summa materiella anläggningstillgångar

6 317 906

4 596 266

Summa anläggningstillgångar

6 317 906

4 596 266

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

957 161

1 005 851

Övriga fordringar

260 375

382 775

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

126 623

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

800 742

778 883

Summa kortfristiga fordringar

2 144 901

2 167 509

Kassa och bank

Kassa och bank

4 468 593

3 714 675

Summa kassa och bank

4 468 593

3 714 675

Summa omsättningstillgångar

6 613 494

5 882 184

SUMMA TILLGÅNGAR

12 931 400

10 478 450

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 846 378

2 488 412

Årets resultat

1 096 283

357 966

Summa fritt eget kapital

3 942 661

2 846 378

Summa eget kapital

4 062 661

2 966 378

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 869 344

2 089 749

Summa obeskattade reserver

2 869 344

2 089 749

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

5

2 374 594

1 707 446

Summa långfristiga skulder

2 374 594

1 707 446

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

727 848

417 852

Leverantörsskulder

488 453

265 694

Skatteskulder

170 422

115 181

Övriga skulder

1 973 306

2 691 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

264 772

224 965

Summa kortfristiga skulder

3 624 801

3 714 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 931 400

10 478 450



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, maskiner och bilar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, maskiner och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 710 920	6 658 781
Inköp	2 550 000	110 437
Försäljningar/utrangeringar	-35 437	-58 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 225 483	6 710 920
Ingående avskrivningar	-2 114 655	-1 499 036
Försäljningar/utrangeringar	4 300	23 320
Årets avskrivningar	-797 222	-638 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 907 577	-2 114 655
Utgående redovisat värde	6 317 906	4 596 265

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	60 718
	0	60 718



Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 102 442 (2 125 298) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 374 594	1 707 446
	2 374 594	1 707 446
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	727 848	417 852
	727 848	417 852

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 760 069	4 013 661
	5 760 069	4 013 661

Nora 25/3 2025


Catarina Spjut
Ordförande


Fredrik Rymal


Martin Spjut


Per-Erik Spjut


Mattias Spjut

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 1/4 2025

LR Nolér AB


Elin Viitanen
Auktoriserad revisor


